

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ...ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๑ รายการ เพื่อใช้โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำ

สองแควหลวง - สระแดง (อ่างพวง) ตำบลยกกระบัตร อำเภอสามเภา จังหวัดตาก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓๑,๙๑๕,๔๐๐.๐๐..... บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓.....

เป็นเงิน ๔,๔๘๒,๒๑๖.๑๐ (สี่ล้านสี่แสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยสิบหกบาทสิบสตางค์)..... บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)-..... บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ราคารมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ.....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ ...นายโอกาส ถาวร.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๒ ...นายวัฒนา งามดี.....กรรมการ.....

๖.๓ ...นายณักรบ เรืองงาม.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐ ๕๔๒๑ ๘๖๐๒
ที่ ทส ๐๖๑๑.๓/ ๑๐๕๖ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓
(งบกลาง)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง) ตำบลยกกระบัตร อำเภอสามเงา จังหวัดตาก (งานทำเอง) ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ สทท.๑ ๑๑๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๓ มอบให้คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและประมาณราคางานก่อสร้างโครงการตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ (งบกลาง) รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางค่าวัสดุงาน โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง) ตำบลยกกระบัตร อำเภอสามเงา จังหวัดตาก (งานทำเอง) ดังกล่าวแล้วเสร็จ มีรายละเอียดโครงการตามที่แนบ ดังนี้

๑. ราคากลางค่าวัสดุ ๔,๔๘๒,๒๑๖.๑๐ บาท (สี่ล้านสี่แสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยสิบหกบาทสิบสตางค์)

๒. ราคากลางงานเข้าเครื่องจักรกล ๑๒,๗๔๘,๘๙๐.๔๒ บาท (สิบสองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายวัฒนา งามดี)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายโอภาส ถาวร)

- เห็นชอบ

.....

(นายนิทัศน์ สุดดีพงษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

- ๘ พ.ค. ๒๕๖๓

สรุปราคากลางค่าวัสดุ
โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง)
ตำบลยกกระบัตร อำเภอสางเภา จังหวัดตาก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
	อาคารท่อระบายอากาศ					
1	Saddles Clamp Dia.315 มม.	4	ชุด	1,890.00	7,560.00	
2	ท่อ GSP dia. 2"	4	เมตร	163.83	655.32	
3	ประตุน้ำทองแดงเจ็บบนลิ้นยก Dia. 2"	4	ตัว	1,716.00	6,864.00	
4	Double Air Valve 50 มม.	4	ตัว	21,428.00	85,712.00	
	อาคารประตุน้ำระบายตะกอน				0.00	
5	สามทางลด HDPE. Dia. 315x225 มม.	4	ชุด	7,145.00	28,580.00	
6	ข้อลด 225*160	4	ชุด	486.00	1,944.00	
7	ท่อ HDPE. Dia. 160 มม.	4	เมตร	419.20	1,676.80	
8	Stub End พร้อมหน้างานและสกรู Dia. 160 มม.	4	ชุด	1,450.00	5,800.00	
9	ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia. 150 มม. มอก.256	4	ชุด	17,288.00	69,152.00	
10	ท่อโค้งขึ้นเบ็ด GSP dia. 150 มม.	4	ชุด	4,400.00	17,600.00	
11	ท่อ GSP dia. 150 มม.	6	เมตร	617.83	3,706.98	
12	ข้องอ 90° GSP dia. 150 มม.	4	อัน	1418.39	5,673.56	
13	ฝาท่อปิด GSP dia. 150 มม.	4	อัน	750.00	3,000.00	
14	ท่อ PVC dia. 6"	3.2	เมตร	291.32	932.22	
15	ฝาครอบประตุน้ำพร้อมโซ่	4	ชุด	1700.00	6,800.00	
	อาคารจุดแยก					
16	สามทางลด HDPE. Dia. 315x225 มม.	2	ชุด	7,172.00	14,344.00	
17	Stub End พร้อมหน้างานและสกรู Dia. 315 มม.	4	ชุด	4,425.00	17,700.00	
18	Stub End พร้อมหน้างานและสกรู Dia. 250 มม.	4	ชุด	3,254.00	13,016.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia. 315 มม. มอก.256	2	ชุด	45,316.00	90,632.00	
20	ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia. 250 มม. มอก.256	2	ชุด	35,664.00	71,328.00	
	ท่อลอดทำนบจุดที่ 1,2				-	
21	ฝาครอบ PVC 6"	2	ชุด	330.00	660.00	
22	ท่อ PVC แบบเจาะร่อง	2	ม.	291.32	582.64	
23	ข้อต่อตรง pvc เกลียวในทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	2	ชุด	159.00	318.00	
24	ท่อ gs ขนาด 6 นิ้ว bs-m	72	ม.	660.94	47,587.68	
25	หน้างาน gs 6" เกลียวใน	2	ชุด	581.25	1,162.50	
26	ประตุน้ำเหล็กหล่อขนาด 6 นิ้ว	2	ชุด	17,288.00	34,576.00	
27	hdpe stub end พร้อมแหวนและสกรู 180 mm	2	ชุด	1,781.00	3,562.00	
	ท่อลอดทำนบจุดที่ 3				-	
28	ฝาครอบ pvc 6"	1	ชุด	330.00	330.00	
29	ท่อ PVC แบบเจาะร่อง	1	ม.	291.32	291.32	
30	ข้อต่อตรง pvc เกลียวในทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	159.00	159.00	
31	ท่อ gs ขนาด 6 นิ้ว bs-m	30	ม.	660.94	19,828.20	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
32	หน้างาน gs 6" เกลียวใน	1	ชุด	581.25	581.25	
33	ประตุน้ำเหล็กหล่อขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	17,288.00	17,288.00	
34	hdpe stub end พร้อมแหวนและสกรู 180 mm	1	ชุด	1,781.00	1,781.00	
35	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	478	ถุง	116.82	55,839.96	
36	ทรายหยาบ	34.50	ลบ.ม.	96.27	3,321.32	
37	หินผสมคอนกรีต	69.00	ลบ.ม.	259.35	17,895.15	
38	เหล็กเสริม	3,072.00	กก.	22.10	67,891.20	
39	ไม้แบบ	272.00	ตร.ม.	353.00	96,016.00	
40	ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN 8	2,202.00	ม.	1,634.00	3,598,068.00	
41	ท่อ HDPE ขนาด 250 มม. PN 8	60.00	ม.	1,030.00	61,800.00	
	รวมทั้งสิ้น				4,482,216.10	

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายนักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายนักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายโอภาส อ้าว)

วันที่ 8 พฤษภาคม 2563

ส่งมอบพัสดุภายใน 15 วันทำการ